Uso comercial de mediana densidad, por lo tanto, las actividades que se 

desarrollarán dentro de la plaza comercial están acordes con el uso de suelo aprobado. En el 

Anexo 2, se presenta el plano de aprobación de uso de suelo. 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto total de la obra es de aproximadamente B/. 2,400,000.00. (dos millones, cuatrocientos 

mil dólares). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

A continuación, se describe el ambiente físico del entorno del área donde se ubicará el proyecto. 

6.1 Formaciones geológicas regionales 

No aplica para Estudio de Impacto Ambiental categoría 1. 

6.1.2 Unidades geológicas regionales